SUPERoi  F@ 3? ETAPA SUPERBIKE BRASIL -
< %‘/ 24, 25 e 26 de Julho - Autédromo do Londrina - PR

&

SuperBike Brasil 2015
Copa Kawasaki Ninja 600 Aut Airton Senna - Londrina/Pr 3,145 km ..;.;.
1° Treino Livre - Ninja 600 24/07/2015 07:30 - . . .

Practice (18:00 Time) started at 7:40:09

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:48.406 +7.555 7:48:12.698
(99) Jefferson Ramos Valcézia 3 1:46.240 +5.389 7:49:58.938
1 1:33.866 +6.721 7:44:44.177 4 1:47.479 +6.628 7:51:46.417
2 1:31.933 +4.788 7:46:16.110 5 1:43.805 +2.954 7:53:30.222
3 1:31.296 +4.151 7:47:47.406 6 1:41.761 +0.910 7:55:11.983
4 1:30.675 +3.530 7:49:18.081 7 1:43.395 +2.544 7:56:55.378
5 1:29.539 +2.394 7:50:47.620 8 7:58:36.229
6 1:28.395 +1.250 7:52:16.015
7 1:28.533 +1.388 7:53:44.548
8 1:28.122 +0.977 7:55:12.670
9 1:29.028 +1.883 7:56:41.698
10 7:58:08.843
11 1:29.818 +2.673 7:59:38.661
(13) Luis Ferraz
1 1:38.479 +8.633 7:44:25.114
2 1:33.867 +4.021 7:45:58.981
3 1:33.349 +3.503 7:47:32.330
4 1:32.463 +2.617 7:49:04.793
5 1:31.058 +1.212 7:50:35.851
6 1:30.692 +0.846 7:52:06.543
7 1:30.668 +0.822 7:53:37.211
8 1:30.920 +1.074 7:55:08.131
9 7:56:37.977
10 1:29.966 +0.120 7:58:07.943
11 1:31.248 +1.402 7:59:39.191
(67) Douglas S. Tomé
1 1:43.635 +12.728 7:45:39.512
2 1:35.737 +4.830 7:47:15.249
3 1:32.685 +1.778 7:48:47.934
4 7:50:18.841
5 +0.564 7:51:50.312
6 +2.701 7:53:23.920
(23) Diego Viveiros
1 1:41.242 +9.871 7:45:03.314
2 1:36.721 +5.350 7:46:40.035
3 1:33.895 +2.524 7:48:13.930
4 1:34.198 +2.827 7:49:48.128
5 1:35.316 +3.945 7:51:23.444
6 1:38.086 +6.715 7:53:01.530
7 1:39.756 +8.385 7:54:41.286
8 1:34.375 +3.004 7:56:15.661
9 1:32.183 +0.812 7:57:47.844
10 7:59:19.215
(96) Raphael Arcari Brito
1 1:53.020 +19.906 7:45:48.309
2 1:45.417 +12.303 7:47:33.726
3 1:37.753 +4.639 7:49:11.479
4 1:36.147 +3.033 7:50:47.626
5 1:33.944 +0.830 7:52:21.570
6 1:33.209 +0.095 7:53:54.779
7 1:33.557 +0.443 7:55:28.336
8 7:57:01.450
9 1:33.868 +0.754 7:58:35.318
(54) Rafael Alves Costa
1 1:47.354 +7.221 7:46:37.688
2 1:42.295 +2.162 7:48:19.983
3 1:40.221 +0.088 7:50:00.204
4 1:40.133 7:51:40.337
(37) Fabiano Guittis
1 1:55.469 +14.618 7:46:24.292
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